Capitulū. 84.

Gen. xx. Ex adulterio nati vt
in plurimū sunt mali qui ma-
le nutriuntur. Nam qui pater
mus blasphemasse deum le-
gitur fuit spurcius. q̄ postea in-
bente domino fuit lapidatus
Leut. xxviii. Dauid ppter ad-
ulteriu homicidū r̄ proditōes
perpetrauit. adeo filium abstu-
lit et deus. ij. Regum. xij. De-
rodias vt liberius cum hero-
de adulterio vacaret Johanne
baptistam q̄ cum de hoc vitio
arguebat nequiter decollauit. vt
h̄ Mat. xi. r̄. Mat. xviii.

Capitulū. 84.

De mendacio

Mendaces solent grauitate
committere transgressionem
Sepe promittere decem p̄ces.
Dortis promittere occasio-
nem

Menti immittere p̄ditionem
Bonam omitttere relatōem
Falsam admittere assertio-
nem

Culpe submittere conuersi-
onem
Et hinc admittere tribula-
tionem

Mendacius

est peccatum grauissimū eo q̄
veritati. imo deo qui est veri-
tas r̄ vita opponitur. Ita nā-
q̄ graue est mentiri quod Ju-
das grauius estimabat mens-
titi q̄ fornicari. Ideo de Char-
mar cum quā ex pacto fuerat
fornicatus mitrens et edum
r̄ eaz nō inueniens dixit. Mē-
dacio non potest nos arguere.
Gen. xxxviii. Propter graui-
tate mendacii non licet alicui
ex quocunq̄ causa mentiri. s̄ ali-
quā licet et exp̄ditat veritates
tacere. Sic fecit samuel diceſ
Ad immitlandū dño veni. et
tū aliud facere. principale ve-
nerat r̄ nihilominus nō p̄p̄nēſ
i. Regū. xvi. Mendaces que-
rūt decipere audientes. tō primū
mendaciū fuit a diabolo p̄se-
quente platim. s̄z neq̄q̄ mor-
trentur. vt hoīem decipiendū
traheret ad petm̄ quod et fecit
Gen. ij. Sabaonite callide co-
gitates iofue mendacio voluēt
decipere. s̄z ille bono vsus cōs-
ilio petm̄ pactū intū nō fecit.
s̄z eos vt meruerāt in seruitū-
tē redegit. Iofue. ij. Dixit dei
q̄ p̄dixerat ieroboā destructōs
altaris a falso p̄pheta mendac-
cio ē decepe. ij. Regū. xviii.

Capitulū. 85.

Mendaces sunt aliquādo
perpone et spectatiter mulieres
excusando se a malis operibus
De quibus aliquā arguuntur. sic
excusant se Sara vpon abere ti
more peccerit dicens. Non
erit. et mentita est. Gen. xvij.
Multa mendacia dixit Pha
rao moysi se excusando vt di
mitteret populū. Exo. viij. et. y
Os illius q̄ mentitur occidit
animā. et etiā aliquā corpus. si
cut anania et zaphira excusās
tes se mendaciter corā Petro
dixit mortis suam incurrerūt
Actū. v. Mendaciū officii
osum remuneratū est in p̄sen
ti nō in futuro. Sic mendacit
ati obsteritū que dixerunt
pharaon vt filios israel p̄uis
los nō necaret. Exod. i. Tem
poraliter remunerata est raab
que mentita est officiose. vt ex
p̄ler. itores israel liberaret Josue
ij. Officiose mentitus est chri
sti pro saluatiōe dauid dicens
absoluit. Sicut fuit cum pas
ce ita ero tecum. ij. Regū. p̄vi.
Mentita est etiam officiose il
la mulier que nuncios dauid
sub velamine abscondendo ce
lauit. ij. Regū. p̄vij.